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A L K O H O L A  L I E T O Š A N A I  I R  N E G AT Ī VA  I E T E K M E .  A L K O H O L I S K O  D Z Ē R I E N U  PĀ R D O Š A N A ,
I E G Ā D Ā Š A N Ā S ,  N O D O Š A N A  N E P I L N G A D Ī G Ā M  P E R S O N Ā M  I R  A I Z L I E G TA .

039
 0.60 

6.50 €/kg

059
 0.99 

0.59 €/kg

Kviešu
milti SPAR 

500 1kg

449
 5.35 

5.98 €/l

Viss dzīves
baudīšanai!

SVEICAM LATVIJAS
REPUBLIKAS

PROKLAMĒŠANAS
DIENĀ!

499
 7.49 

4.99 €/kg

899
 13.60 

14.27 €/kg

Torte 
Cielaviņa 

700g

Rīgas
šampanietis
2 veidi 0.75L

Cāļa
cepetis
Ķekava
~1.5kg

Sviesta 
kruasāns 
18% 60g



Tomāti Aveņu
2.šķ. 1kg

Mandarīni
2šķ. 1kg

 1.69 

 2.09 

079
 1.05

4.51 €/kg

 1.69 

 2.09 

135
 2.09 

1.68 €/kg
089

 1.45 

1.78 €/kg
079

 1.39 

1.58 €/kg

Baltmaize
Rīta lielā

500g
Tostermaize

500g
Rupjmaize

Gardā Rudzu
klaips 800g

469
 5.71 

9.38 €/kg

Kūka 
Kamenīte 

500g

Franču bagete ar 
ķiploku sviestu 
pildījumu 175g

175
 3.39 

1.75 €/kg

145
 2.10 

1.45 €/kg

Kivi dzeltenie
2.šķ. 500g

129
 1.69 

1.29 €/gab.

149
 2.49 

1.49 €/kg115
 1.49 

1.15 €/kg

Ķīnas
kāposti 1kg

129
 1.49 

2.58 €/kg

Plūmes
sarkanās 1kg

Salāti Iceberg
2.šķ. 1gab.



VIENMĒR SVAIGI UN GARDI

Olas
A/M/10 3.nr

139
 1.75 

1.39 €/kg
119

 1.69 

1.19 €/l
Jogurts Oga 
3 veidi 1 kg

115
 1.48 

1.15 €/l

169
 1.89 

0.16 €/gab.
115

 1.39 

6.38 €/kg

279
 3.99 

2.79 €/kg

035
 0.45 

7.77 €/kg

Biezpiens 
Valmiera 5% 

180g

Saldējums
Karlsons

2 veidi 100ml

Pelmeņi Zaļā 
marka ar 

vistas gaļu 
1kg

055
 0.83 

5.50 €/l

Biezpiena 
sieriņš Magija
dažādi veidi 

45g

Piens 
Baltais 
2%1L

Kefīrs 
Baltais 
2%1L



099
 1.49 

4.95 €/kg
Aknu 

pastēte 
200g

BROKASTĪM, PUSDIENĀM UN VAKARIŅĀM

239
 3.49 

5.97 €/kg

Cepamās
desiņas

Ādaži 2 veidi
400g

349
 5.59 

3.49 €/kg

Cāļa 
pusstilbi 
atdzesēti 

1kg 

649
 8.59 

6.49 €/kg

Gaļa 
Zemnieku 
gaumē 1kg

Cīsiņi Vīnes
Ekspress 1 kg

Desa kūpināta 
Brenča Jelgava 

550g

499
 6.49 

4.99 €/kg

219
 ??? 

5.47 €/kg

499
 6.29 

4.99 €/kg

279
 3.19 

5.07 €/kg

Gaļa
Zemnieku 

gaumē 
1kg

Salami desa 
Dāņu 400g

Cāļa šķiņķa 
maltā masa

1kg

Always enjoy freshly brewed  Coffee  at SPAR



Ādažu Kraukšķi 
Sirsniņas 100g

175
 2.23 

17.50 €/kg
065

 0.76 

7.22 €/kg

99
 12.99 

10.99 €/kg
339

 4.25-4.45 

33.90 €/kg

115
 1.45 

2.30 €/kg
169

 1.89 

1.69 €/kg
299

 4.19 

3.73 €/kg
299

 5.99 

2.99 €/L

115
 1.75 

2.87 €/kg

075
 0.91 

8.33 €/kg

699
 8.99 

6.99 €/kg

039
 0.48 

16.25 €/kg

ATPŪTAS BRĪŽIEM UN VAKARIŅU GALDAM

Šķīstošā 
kafija Nescafe

2 veidi 100g

Buljons
Maggi
2 veidi
120g

089
 1.04-1.24 

7.41 €/kg
Šokolāde 

Kinder 
Country 

24g

Kafijas pupiņas 
Konigstern 
Arabica 1kg

10

Vafeles 
Selga 2 veidi 

90g

Saulespuķu 
eļļa Oleina 

1L

Griķi 
Tautas 
800g

Saulespuķu 
sēklas YES 2 

veidi 90g

Konfektes 
Lācītis un 

Konti-mousse 
1 kg

Ķīniešu mērce 
saldskāba 

Rungāle 400g

Zirņi pelēkie 
Valdo 1 kg

Zirņu pārslas 
Valdo 500g



699
 7.35-8.25 

13.98 €/L

2099
 25.99 

41.98 €/L
1099

 14.99 

21.98 €/L

1699
 21.79 

24.27 €/L

699
13.98 €/L

Liķieris
Šarlote
2 veidi
0.5L

129
 1.89-1.95 

2.58 €/L

369
 4.36 

4.92 €/L

299
 3.99 

2.99 €/L

899
 10.09 

17.98 €/L

Balzams Riga 
Black  Balsam

3 veidi 0.5L

599
 6.99 

11.98 €/L

135
 1.65 

0.90 €/L

062
 1.65 

0.31 €/L

A L K O H O L A  L I E T O Š A N A I  I R  N E G AT Ī VA  I E T E K M E .  A L K O H O L I S K O  D Z Ē R I E N U  PĀ R D O Š A N A ,
I E G Ā D Ā Š A N Ā S ,  N O D O Š A N A  N E P I L N G A D Ī G Ā M  P E R S O N Ā M  I R  A I Z L I E G TA .

Dz.vīns
Bosca Anniversary

2 veidi 0.75L

Brendijs
Bonaparte

2 veidi
0.5L

Degvīns 
Gradus 

0.5L

Viskijs 
Tullamore 
Dew 0.5L

Konajks 
Hennessy 

VS 0.5L

Brendijs 
Ararat 5* 

0.7L

Ziemas krstvīna dzeriens 
CIDO 2 veidi 1L

Gāzēts 
dzēriens 

Pepsi 
Kola 1.5L

Alus Madonas 
2 veidi 0.5L

 7.29 



145
 1.79 

29.00 €/L

Rullīša 
dezodorants 
SPAR 2 veidi 

50ml

135
 1.69 

4.50 €/L

099
 1.25 

0.12 €/m

Cepamais papīrs 
SPAR 8m

129
 1.65 

0.08 €/gab.119
 1.49 

0.07 €/gab.

065
 0.79 

0.22 €/gab.

049
 0.59 

0.25 €/gab.
095

 1.19 

0.04 €/gab.

Alumīnija folijas 
formas SPAR 

cepšanai 1L 3gab

Higiēniskās 
paketes SPAR 
Ultra Normal 

16gab

Micelārās sejas 
tīrīšanas salvetes 

SPAR 25gab

Roku ziepes 
SPAR 2 veidi 

300ml

159
 1.99 

6.36 €/L
Skūšanās putas 

SPAR ar alveju jutīgai 
ādai 250ml

199
 2.49 

3.98 €/L

Mutes 
skalojamais 

līdzeklis 
SPAR ar 

piparmētru 
500ml

Sūkļi SPAR 
teflona 

kopšanai 2gab

Tamponi SPAR
mini 16gab
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099
 1.26 

6.60 €/kg
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149
 2.19 

19.87 €/kg
Batoniņi SPAR 

Natural Organic 
2 veidi 3x25g

Zemesrieksti SPAR
garuzdēti bez sāls 150g

279
 3.42 

13.95 €/kg

Žāvētas aprikozes 
SPAR 200g

249
 3.69 

6.23 €/kg

Krēms SPAR šokolādes - 
lazdu riekstu 13% 400g

059
 0.99 

0.89 €/kg

Kviešu 
milti SPAR 

450 1kg

085
 0.99 

4.25 €/kg


